



**İ.T.Ü.**

**STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI**

**İç Kontrol Birimi**

**SAYI: B.30.2.İTÜ.0.70.82.00 - 734**

**KONU: Kamu Hesapları Bilgi sistemi**

**25 Ağustos 2009**

**GENELGE**  
**2009\ 13**

Bilindiği üzere, Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulan Kamu Hesapları Bilgi Sistemi, mali işlemlerin harcama birimleri ve muhasebe birimi aşamalarının tek bir otomasyon sistemi içinde bütünleştirmek, harcama birimleri ile muhasebe birimleri arasında elektronik iletişim ortamının sağlanması amacıyla genel bütçeli kurumlarda kullanılan özel bütçeli idarelerde de yakın bir zamanda hayata geçecek otomasyon sistemidir.

Maliye Bakanlığının yayınlamış olduğu 8.6.2009 tarih ve 7446 sayılı yazıda, bu sistem ile mali işlemlere ilişkin bilgiler harcama birimlerinde bilgisayar ortamında girilecek; bu bilgiler elektronik ortamda muhasebe birimine aktarılacak ve muhasebe kaydı olarak sonuçlandırılacaktır. Bu aşamada, say2000i sisteminde hesaplanan maaş bordrolarının harcama birimleri tarafından internet üzerinden alınması işlemi yapılabilecektir. Ancak anılan işlemlerin gerçekleşmesi ve bordro indirebilmek için, ödeme yönünden bağlı bulunan muhasebe biriminde kullanıcı tanımlamasının yapılmış olması gerekmektedir.

Ayrıca yukarıda belirtilen yazıda Kamu Hesapları Bilgi Sisteminin (KBS) Özel Bütçeli İdarelere de açılması ve özel bütçeli kuruluşların gerekli yetkilendirmeleri yapmaları istenmiştir.

Bu nedenle harcama birimleri tarafından birisi mutemet olmak üzere iki personel belirlenmesi gerekmektedir. Belirlenen görevlendirilmiş kişilere rol tanımlaması yapılabilmesi için, görevlendirilen kişilerin adı, soyadı, TC kimlik numarası ve resmi uzantılı posta adreslerinin Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına ivedilikle bildirilmesini rica ederim.

Prof.Dr. Muhammed ŞAHİN  
Rektör

EK: Muhasebat Genel Müdürlüğü yazısı

NOT: TC Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü internet sayfasında Kamu Hesapları Bilgi Sistemi Uygulama Kılavuzlarına ulaşabilirsiniz.

<http://www.muhasabat.gov.tr/destek/uygulama/kbs/index.php>

**DAĞITIM:**

Tüm Birimler

24/8/2009 Bil.İşl.H.ERDAL

24/8/2009 Muh.Yetkilisi R.ÖZTÜRK

24/8/2009 Dai.Bşk.Z.KOCABEY

24/8/2009 Gen.Sek.Yard.A.BÜYÜKTURGAY

24/8/2009 Gen.Sek.N.ÖZKÖK